

# Flickan och Havssköldpaddan

## En barnföreställning om utfiskning

**Flickan och havssköldpaddan:** I en liten fiskeby vid Afrikas västra kust föds i samma natt och på samma plats en flicka och en havssköldpadda. De ser båda hur människorna ödelägger haven och bestämmer sig för att göra något. Tillsammans ger de sig ut på en resa in i en magisk värld – havets värld. Ja, de korsar faktiskt Atlanten och tar sig hela vägen till FN. På vägen möter de underfundiga vattendjur, blir vänner med en husfisk och lär känna Skräpkungen. Teater Albatross har skapat ett sagoäventyr om havet med kostym, scenografi, ljus, ljud, sång och dans.

Teater Albatross inspirerades att göra föreställningen vid upprepade resor till fiskebyn Ebodje i Kamerun. Där spelade vi också in kortfilmen "En fiskeby i Kamerun" som vi visar före varje föreställning. Den visar barnen i byns vardag – hur de går i skolan, läser läxor, hjälper till med fisket, leker tillsammans.

### Lärare och elever har varit entusiastiska:

*"Alla var så nöjda. Lärarna var helt lyriska och barnen har berättat för sina föräldrar om hur bra det var.*

*Det är inte ofta man lyckas fånga alla åldrar så här. En stor eloge till er för detta!"*

*"Flickan och Havssköldpaddan är en fest att titta på och uppleva med alla sinnen!"*



**Målgrupp:** förskoleklass-åk 4, samt familjeföreställning.

**Publikantal:** max ca 95 personer

**Speltid:** 55 min (kortfilm 15 min. Föreställning 40 min)

**Antal medverkande:** 2 skådespelare + 1 tekniker

**Lokal:** 6 m bredd, 6 m djup, 3 m höjd.

**Ljud/ljus:** medtages av Teater Albatross

**Mörkläggnig:** lokalen måste kunna mörkläggas pga skuggspel. Vi hjälper till med mörkläggnig vid behov.

**El:** 2 x 220 volt eller 3-fas europahandske 16 A.

**Bygg/rivtid:** 3,5 tim/1,5 tim

**Pris:**

1:a föreställning 12 000 kr

2:a föreställningen samma dag och lokal: 10 000 kr

Ersättning för resa/boende/traktamente tillkommer  
Teater Albatross är momsbeFriade

**Kontakt:** Sally Celander

0730-27 76 60

teateralbatross@telia.com

[www.teateralbatross.se](http://www.teateralbatross.se)